
Zarządzenie Nr 65/2016 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 16 czerwca 2016 roku 

 
 

w sprawie zmiany składu komisji socjalnej ds. kwalifikacji wniosków o przyznanie 
świadczeń z ZFŚS 

 
Na podstawie art.33 ust.1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2016.446 j.t.), art. oraz 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych  (Dz.U.2016.800 j.t.), zarządza się, co 

następuje: 

 

§1. Powołać Komisję Socjalną ds. kwalifikacji wniosków o przyznanie świadczeń z ZFŚS  

w składzie: 

1. Regina Osmulska – Przewodniczący Komisji 

2. Edyta Nowak – Sekretarz Komisji 

3. Agnieszka Gawrońska – Członek Komisji 

4. Jagoda Sobolewska – Członek Komisji 

§2.1. Komisja pełni funkcję pomocniczą i opiniotwórczą w sprawach dot. korzystania  

z Funduszu przez pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Manowo. 

2. Komisja, po zaopiniowaniu złożonych wniosków, przedstawia Wójtowi propozycję 

przyznania świadczeń poszczególnym osobom. 

§3. Komisja zostaje powołana na czas nieokreślony z możliwością jej odwołania lub zmiany 

jej składu w każdym czasie. 

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2012 Wójta Gminy Manowo z dnia 5 stycznia 2012 roku. 

§5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


